

Specificații tehnice (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1637662036151

Data: „__” ____ Alternativa nr.: _____

Achiziționarea consumabilelor pentru cardiologia intervențională și chirurgia endovasculară conform necesităților

Lot: _____ Pagina: __ din __

Denumirea licitației:

IMSP SCM Sfânta Treime pentru anul 2022

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
1	2			3	4,00	5	6	7	8	9	
33100 000-1	21	Baloane PTCA semicompliante	Baloane PTCA semicompliante	buc.	130	1090,00	1177,20	141700,00	153036,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	110 500
33100 000-1	22	Baloane semicompliante de lungimi mari	Baloane semicompliante de lungimi mari	buc.	130	1090,00	1177,20	141700,00	153036,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	143 000
33100 000-1	23	Baloane semicompliante monorail sau OTW	Baloane semicompliante monorail sau OTW	buc.	130	1090,00	1177,20	141700,00	153036,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	143 000
33100 000-1	25	Baloane PTCA noncompliante	Baloane PTCA noncompliante	buc.	150	1080,00	1166,40	162000,00	174960,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	134 510
33100 000-1	26	Balon non-compliant de diametre mari	Balon non-compliant de diametre mari	buc.	150	1080,00	1166,40	162000,00	174960,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	165 000
33100 000-1	27	Baloane noncompliante pentru dilatare leziuni calcificate	Baloane noncompliante pentru dilatare leziuni calcificate	buc.	150	1080,00	1166,40	162000,00	174960,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	165 000
33100 000-1	29	Balon farmacologic activ	Balon farmacologic activ	buc.	30	6100,00	6588,00	183000,00	197640,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	132 560
33100 000-1	32	Stent coronarian farmacologic activ SIROLIMUS	Stent coronarian farmacologic activ SIROLIMUS	buc.	150	2160,00	2160,00	324000,00	324000,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	1 492 500
33100 000-1	33	Stent coronarian farmacologic SIROLIMUS cu polimer bioabsorbabil	Stent coronarian farmacologic SIROLIMUS cu polimer bioabsorbabil	buc.	75	2160,00	2160,00	162000,00	162000,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	262 500
33100 000-1	35	Stenturi coronariene cu eliberare de substanta antirestenoză fara polimer	Stenturi coronariene cu eliberare de substanta antirestenoză fara polimer	buc.	30	6300,00	6300,00	189000,00	189000,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	210 000
33100 000-1	36	Stenturi coronariene cu eliberare de substanta antirestenoză- biolimus	Stenturi coronariene cu eliberare de substanta antirestenoză- biolimus	buc.	150	5200,00	5200,00	780000,00	780000,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	1 035 000

33100 000-1	37	Stent-graft coronarian	Stent-graft coronarian	buc.	2	22000,00	22000,00	44000,00	44000,00	în termen de pină la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	28 037
33100 000-1	39	Cateter pentru trombaspiratie	Cateter pentru trombaspiratie	buc.	40	8900,00	9612,00	356000,00	384480,00	în termen de pină la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	356 000
33100 000-1	72	Ghid periferic hidrofilic, de tip stiff	Ghid periferic hidrofilic, de tip stiff	buc.	100	1100,00	1320,00	110000,00	132000,00	în termen de pină la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	81 500
33100 000-1	76	Micro-ghid cateter	Micro-ghid cateter	buc.	10	6950,00	7506,00	69500,00	75060,00	în termen de pină la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	66 000
33100 000-1	77	Micro-ghid cateter manevrabil	Micro-ghid cateter manevrabil	buc.	1	28000,00	30240,00	28000,00	30240,00	în termen de pină la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	28 000
33100 000-1	78	Stent-graft periferic	Stent-graft periferic	buc.	2	21600,00	21600,00	43200,00	43200,00	în termen de pină la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	36 000
33100 000-1	83	Balon medicamentos pentru angioplastie periferică	Balon medicamentos pentru angioplastie periferică 0.035"	buc.	10	6400,00	6912,00	64000,00	69120,00	în termen de pină la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	67 980
33100 000-1	85	Stenturi periferice balon expandabile	Stenturi periferice balon expandabile	buc.	10	6200,00	6200,00	62000,00	62000,00	în termen de pină la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	50 000
33100 000-1	86	Stenturi periferice autoexpandabile	Stenturi periferice autoexpandabile	buc.	10	9100,00	9100,00	91000,00	91000,00	în termen de pină la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	63 675
33100 000-1	87	Stenturi autoexpandabil pentru carotida	Stenturi autoexpandabil pentru carotida	buc.	10	17000,00	17000,00	170000,00	170000,00	în termen de pină la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	170 000
33100 000-1	88	Stenturi cu meșă dublă pentru carotida	Stenturi cu meșă dublă pentru carotida	buc.	10	17000,00	17000,00	170000,00	170000,00	în termen de pină la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	210 000
33100 000-1	89	Embosphere microsphere	Embosphere microsphere	buc.	2	2700,00	2700,00	5400,00	5400,00	în termen de pină la 30 de zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.	5 400

3762200

Total

Semnat: _____ Numele, Prenumele: __Ostapciuc Alexandr_ În calitate de: Administrator
Ofertantul: Tribestar Farm SRL Adresa: c.Stauceni